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FULLY BOOKED! International Book Club at Dokk1 

Mandag d. 16. marts kl. 16.30-18.00, Møderum 1, gratis, kræver ikke tilmelding 

Are you interested in discussing literature in English? Join the International Book Club at 

Dokk1 and meet fellow literature lovers. Please note: The club is fully booked, but if you want 

to sign up for the waiting list you can write to anhaf@aarhus.dk. Are you interested in 

discussing literature in English? Then join the International Book Club at Dokk1; a cosy and 

welcoming space for literature lovers like yourself. 

 

Psykinfo Temaaften: Skizofreni 

Mandag d. 16. marts kl. 19.00-21.30, Store Sal, 50 kr., kræver tilmelding 

PsykInfo Midt afholder temaaftener om psykiatri. Temaaftenerne er både for dig, der måske 

har en sygdom, og for dine pårørende. "Tak fordi du tror på mig” sagde 12-årige Karen, da 

psykiateren bekræftede hvad hun allerede vidste: at paranoid skizofreni var hendes 

følgesvend. En følgesvend, som har fulgt Karen igennem hendes svære år, i relationer, med i 

hendes uddannelsesliv og efterfølgende jobsøgning, gennem graviditet og ind i voksenlivet. I 

dag har 26-årige Karen sagt farvel til sin følgesvend og er i dag så rask, som systemet kan 

sige. Hun er medicinfri og har ikke været tilknyttet psykiatrien fast i over 1 år. Karen er i et 

helt ordinært 37-timers job og bor sammen med sin mand og deres datter. Kom og hør Karens 

fortælling om at lære sig selv at kende med sin følgesvend. 

 

Antiinflammatorisk kost – spis dig sund 

Mandag d. 16. marts kl. 19.00-21.00, Lille Sal, 175 kr., kræver tilmelding 

Med antiinflammatorisk livsstil kan kosten blive dit stærkeste værktøj til et sundere liv. At 

spise og leve antiinflammatorisk kan hjælpe dig med at reducere sygdom i kroppen, fremme 

helingen efter skader og bidrage til mere energi og overskud. Men det kræver, at du griber det 
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rigtigt an! Men hvad vil det egentlig sige at spise antiinflammatorisk? Hvordan kommer du 

godt i gang – og hvorfor er det særlig relevant, hvis du døjer med gigt, hjertekarsygdomme, 

skader eller bare ønsker at leve et sundt og energifyldt liv? Det får du svaret på i foredraget 

med ernæringsekspert Martin Kreutzer, forfatter til en række bøger om antiinflammatorisk 

kost. Arrangør FOF Aarhus. 

 

Talefest Midt 

Tirsdag d. 17. marts kl. 13.00-15.00, Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Hør unge talenter holde personlige og stærke taler. 20 unge fra ungdomsuddannelser i hele 

regionen vil holde tale om det, de brænder for at fortælle, forklare eller forandre. De unge har 

skrevet taler som en del af deres undervisning og har derefter fået professionel retorisk 

træning, så de er klar til at stå på scenen og vække både, følelser, eftertænksomhed og latter 

hos publikum med deres personlige taler. Nordisk Talefest ledes af Danske Taler med støtte fra 

A.P. Møller Fonden. Målet er at styrke det talte ord og den demokratiske selvtillid hos 

skandinaviske unge. 

 

Repair Cafe 

Tirsdag d. 17. marts kl. 16.30-19.30, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Repair Café handler om at reparere, upcycle og genbruge det vi allerede har, fremfor bare at 

købe noget nyt. Repair Café er hjælp til selvhjælp! Det er gratis at deltage, men medbring 

egne reservedele. Du har selv ansvar for dine ting og børn under 12 år bør være ifølge med en 

voksen. 

 

Filosofisk filmsalon #9: Wong Kar-wai 

Tirsdag d. 17. marts kl. 18.30-21.00, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

Eksistensfilosofisk Akademi inviterer til Filosofisk filmsalon med filmvisning, oplæg og fælles 

diskussion! Vi viser Wong Kar-wais brutale og humoristiske film fra 1995 om storbyjunglens 

forførende anonymitet, hvor frihed og fremmedgørelse går hånd i hånd. Filmen udspiller sig i 

90’ernes Hong Kong og følger en række karakterers fragmenterede natteliv: en lejemorder, 

som er kørt træt i sit arbejde, hans business-partner og en stum fængselsindsat på flugt fra 

politiet. Gennem filmen bliver deres skæbner langsomt spundet ind i hinandens, og de bliver 

hver især tvunget til at stille spørgsmål til, hvor de egentlig er på vej hen i deres liv. 

 

Israel-Palæstinakonflikten 

Tirsdag d. 17. marts kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

Mød Steffen Jensen. Du kender ham fra rapporterne fra Mellemøsten – rapporter der ofte 

finder sted midt i krige og under opstande. En af den nyere tids mest indædte og allermest 

komplicerede konflikter er Israel-Palæstinakonflikten. En strid om et lille stykke land. Et 

område som er mindre end Danmark. Parterne og deres støtter kan end ikke enes om, hvad 

der faktisk er sket. Der er totalt modstridende historiefortællinger, alt efter hvilken side af 

konflikten fortælleren selv befinder sig på. Der er tale om en konflikt som mange synes at 

mene, nærmest er uløselig. Hvad er konfliktens rødder? Hvordan har den udviklet sig? Og hvor 

står vi nu? Steffen Jensen ser på fremtidsudsigterne og mulighederne for en løsning... hvis der 

er nogen. 
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1000 års konspirationsteorier 

Onsdag d. 18. marts kl. 19.00-21.00, Store Sal, 175 kr., kræver tilmelding 

Fra tempelriddere og Illuminati til QAnon og Trump. Hvordan opstår konspirationer, hvem står 

bag dem – og hvorfor tror vi på dem? I dette foredrag tager Ole Retsbo os med gennem 

historien, fra frimurere og Illuminati over mordet på Kennedy og 9/11 til dagens QAnon og 

Trump. Vi ser på, hvordan konspirationsteorier har spredt sig gennem århundreder, og hvorfor 

de stadig har stor gennemslagskraft i vores tid. Ole Retsbo kortlægger de mest kendte 

konspirationer, fortæller om deres oprindelse og konsekvenser – og deler sine møder med 

nogle af nutidens mest markante konspirationsteoretikere. Ole Retsbo (f. 1958) er historiker, 

journalist og tv-dokumentarist. Arrangør FOF Aarhus. 

 

NATO i Europa - alliancen under pres 

Torsdag d. 19. marts kl. 18.00-20.00, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

Det Udenrigspolitiske Selskab Aarhus sætter fokus på NATO’s udvikling efter den Kolde Krig og 

de centrale dilemmaer, den står overfor i dag. Hvordan håndterer NATO Rusland, Kina og et 

langt mere uforudsigeligt USA? Hvilken rolle kan - og bør – Europa. NATO har i mere end 75 år 

været fundamentet for Europas sikkerhed. I dag er alliancen presset som sjældent før - både 

udefra og indefra. Krigen i Ukraine, Ruslands aggressive adfærd, Kinas voksende strategiske 

rolle og nye former for hybrid- og cybertrusler udfordrer den sikkerhedsorden, som vi kender i 

Europa. Samtidig har Donald Trumps konfrontatoriske tilgang til NATO og hans gentagne 

udfordringer af Danmarks suverænitet over Grønland skabt dyb usikkerhed om USA’s rolle som 

troværdig sikkerhedsgarant og sat spørgsmålstegn ved alliancens fælles værdier og 

sammenhængskraft. 

 

Verden ifølge Gram 

Torsdag d. 19. marts kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

Kom med, når den erfarne udenrigsjournalist Steffen Gram stiller skarpt og engageret 

analyserer Donald Trumps første år tilbage ved magten – og de rystelser, der mærkes helt ud i 

verden. Dommen over Donald Trumps første år tilbage ved magten er delt som aldrig før. 

Hjemme i USA har han kastet sig ud i en vred kamp om værdier. Hans Forsvarsministerium 

hedder nu Krigsministerium. Han mobiliserer sit Justitsministerium i jagten på tidligere 

modstandere. Han bekæmper de liberale amerikanske universiteter, medicinalvareindustrien, 

og hans toldkrige gør ondt både hjemme og ude. Ude i verden vil han skabe fred! Freden i 

Ukraine lader vente på sig, men han fik stoppet kampene i Gaza – og mange andre steder, 

som han siger. Så hvad har Trump opnået? Hvad er det for bevægelser han har sat i gang? Og 

hvor hører vi i Europa hjemme i det nye verdensbillede der tegner sig? 

 

Skiftecafé - få hjælp til at komme væk fra 'big tech' 

Fredag d. 20. marts kl. 14.00-17.00, v. Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød frivillige fra Danmark Skifter og hør om, hvordan du kan få større kontrol over dit digitale 

liv. 42% af danskerne overvejer at skifte væk fra de store, amerikanske tech-platforme som 

Google, Facebook eller ChatGPT. Måske har du spørgsmål om alternativerne - om sikkerhed, 

etik eller privatliv - eller måske har du brug for praktisk hjælp? Til denne skiftecafé kan du 
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komme forbi, når det passer dig, og møde frivillige fra Danmark Skifter. De frivillige er ikke 

professionelle eksperter, men de kan hjælpe dig med at få et overblik - og måske komme i 

gang med at skifte til en anden e-mail, browser, kalender eller andre sociale medier. 

 

Anti-digital fredagsbar 

Fredag d. 20. marts kl. 15.30-17.00, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

Drømmer du om mindre brain rot i 2026? Kom til analog fredagsbar og lad os inspirere 

hinanden! 68% af danskerne ville gerne bruge mindre tid på skærmen. Er det også dig? Så 

kom til hyggelig analog fredagsbar, hvor vi skal grine af, hvor dumt internettet er blevet, og 

drømme om et bedre liv med lidt mindre brain rot. Øl og vin kan kun købes med mobilepay, 

fordi så langt ud er det kommet. Kan/vil du ikke bruge mobilepay, så kom med kontanter – så 

finder vi ud af at betale for hinanden:) 

 

Dokk1 læser livet højt 

Lørdag d. 21. marts kl. 13.00-14.30, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

I en stille stund lader litteraturentusiast Søren Aggeboe bøgerne larme, når han læser højt af 

romaner, essays og noveller, der går tæt på livet. Læn dig tilbage, find gerne din skitsebog 

eller dit strikketøj frem - og lad litteraturen tale til dig. 

 

 

Børn 
 

Ny indsamling til Læs for livet 

Fra søndag d. 1. marts til tirsdag d. 31. marts i Børnebiblioteket 

Donér bøger hele marts måned på Dokk1. Indsamlingsboksen står ved siden af 

betjeningspunktet i børnebiblioteket og er tilgængelig i bibliotekets åbningstid. Husk: vi 

indsamler børne- og ungdomsbøger. Bøgerne skal være i god stand. Giv den bog, som du ville 

give til en kær, fætter/kusine, nevø/niece mm. De indsamlede bøger bliver samlet i biblioteker 

på ml. 400-1000 bøger og doneres til institutioner, hvor udsatte børn og unge opholder sig. 

Læs for Livet er en nonprofitorganisation, som bruger bøger til at skabe social forandring og 

give udsatte børn og unge gode oplevelser og muligheder for bedre liv. I Robottimen prøver vi 

kræfter med forskellige robotter og teknologier. Alle kan være med, uanset alder og erfaring. 

Det eneste du behøver, er nysgerrighed og lysten til at lege med teknologi. 

 

Robottimen 

Mandag d. 16. marts kl. 13.00-16.00, Makerspace, gratis, kræver ikke tilmelding 

Autonome robotter, som kører rundt om natten og samler cigaretskodder, helbreds fokuserede 

enheder som hjælper på plejehjem. Eller måske seje robothunde som kan stå på bagbenene? 

Mulighederne er næsten uendelige! Hver anden uge viser ITK en af deres robotter frem i 

øjenhøjde med børnene. Vi dykker ned i, hvad de kan, hvordan de virker, og hvilke problemer 

de hjælper med at løse.  

 

KREAværksted: Kuglebaner  

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 
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Lav din helt personlige tryllestav. Er du vild med Harry Potter, Hermione og Ron? Eller måske 

Anna og Elsa, eller en helt anden, fra et magisk univers? Så lav din helt personlige tryllestav i 

værkstedet i denne uge. To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. 

Værkstedet skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og 

materialer. Vi søger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og 

deres voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. 

 

Film for de yngste 

Onsdag d. 18. marts kl. 10.00-10.30, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

I Lille sal viser vi film for de yngste på det store lærred. Vi viser 3-5 film pr. gang med en 

varighed på i alt ca. 30 min. For børn fra 3-6 år. Tilbuddet er både til daginstitutioner og 

private. Både børn og voksne skal have billet. 

 

Dig & din baby – Få ro på søvnen 

Torsdag d. 19. marts kl. 10.00-11.00, Æsken, gratis, kræver tilmelding 

Er nætterne lange, og dagene fyldt med træthed? Kom til et oplæg om børns søvn, når 

søvnvejleder, sundhedsplejerske og sygeplejerske Anne Bjerre fra Søvnhuset kommer på 

besøg. Til arrangementet får du 40 minutters oplæg om de mest almindelige søvnudfordringer 

efterfølgende er der 20 minutter til spørgsmål. Anne Bjerre har mere end 15 års erfaring i 

arbejdet med børn og siden 2018 som søvnvejleder, har Anne hjulpet utallige familier med at 

finde vejen til trygge og gode nætter. Hun deler sin viden om, hvorfor søvnen er udfordrende 

for nogen og lettere for andre, hvorfor udfordringer kan opstå – og hvordan små justeringer i 

hverdag og rytme kan skabe stor forandring. For forældre med babyer i alderen 0-12 

måneder. 

 

Fars legestue 

Torsdag d. 19. marts kl. 12.00-14-30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød andre fædre og få inspiration til leg med dit barn. Fars Legestue er et sted, hvor fædre 

kan være sammen med deres børn i alderen 0-3 år. I hele åbningstiden er der en pædagog til 

stede i legestuen. Der er også mulighed for at møde en sundhedsplejerske hver gang fra kl. 

13.00-14.00. 

 

Dig & din baby - Leg og peg 

Fredag d. 20. marts kl. 10.30-11.15, Æsken, gratis, kræver tilmelding 

Kan man læse en bog for en baby? Der opstår en helt særlig stemning, når du og dit barn 

læser bøger sammen. Men hvordan læser man egentlig en bog for en baby? Det finder vi ud 

af, når vi med fælles opmærksomhed og bibliotekets bedste pegebøger skaber et rum med 

nærvær og stimulerende kontakt. Vi leger og læser, peger og pludrer, synger og sanser. Der 

er mulighed for at få oprettet lånerkort og få en rundvisning i børnebiblioteket efter 

arrangementet. For babyer i alderen 3-10 måneder. Det er kun baby, der skal have billet.   
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Udstilling 
 

Hold kæft og lyt 

Fra torsdag d. 5. marts til mandag d. 6. april på Torvet 

Så direkte lyder rådet fra et anbragt barn til de voksne, der arbejder med anbragte børn. Det 

er også titlen på en ny vandreudstilling skabt af Danmarks Forsorgsmuseum i samarbejde med 

seks anbragte børn og udstillingsdesignerne fra No Parking. I foråret kan du opleve udstillingen 

på Dokk1. Udstillingen er en del af et fælles projekt mellem Danmarks Forsorgsmuseum, De 

Anbragtes Vilkår (DAV), SUS – Socialt Udviklingscenter og Svendborg Kommune. Sammen 

undersøger de, hvordan anbragte børn kan få reel indflydelse på deres egen sag – og på deres 

eget liv. 

 

Udstilling: Danmark Skifter - tag kontrollen tilbage over dit digitale liv 

Fra tirsdag d. 10. marts til mandag d. 23. marts v. Rampen 

Kampagnen "Danmark Skifter" handler om vores forhold til teknologi - om hvilke platforme, vi 

hver især bruger, og hvilken rolle, teknologien spiller i vores liv. 42% af danskerne vil gerne 

prøve nye alternativer til 'big tech' - de store amerikanske platforme, som er designet til at 

fastholde vores opmærksomhed, høste vores data og sælge annoncer. Og 68% ønsker at 

skære ned for deres skærmforbrug. Men langt færre handler på det. Det kan føles 

uoverskueligt - og det kan være svært at gøre det alene. Kampagnen Danmark Skifter handler 

om at stille viden og fællesskab til rådighed - så vi kan træffe mere bevidste valg om den 

teknologi, vi bruger. 

 

 
Fast program 
 

Planteværksted og frøbibliotek  

Mandag d. 16. marts kl. 16.00-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom nemt at komme i gang med små grønne projekter du kan dyrke hjemme. Duk op når du 

kan og bliv så længe du har lyst. Planteværkstedet byder dig indenfor til en verden af grønt. 

Du kan fx lære at dyrke bønnespirer eller mikrogrønt og lave dine egne potteplanter. Om 

sommeren kan du gå med i bibliotekets haver og lære planterne at kende. Hver uge er der 

fokus på en enkelt type grønt projekt, og det samme emne er i fokus 2-4 uger ad gangen. Du 

kan komme en enkelt gang og dyrke videre hjemme, eller vende tilbage og få opklaret 

eventuelle spørgsmål. 

 

TirsdagsSpiren 

Tirsdag d. 17. marts kl. 13.00-15.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores grønne værksted. Hent kompost, 

snus et mycelium, vals dine egne havregryn eller hør mere om, hvad du ellers kan bruge 

Spiren til - Dokk1s grønne værksted. Vi er der både til de uformelle snakke og de vilde ideer 

om grøn omstilling og bæredygtighed. 
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Studievalg – vejledning 

Tirsdag d. 17. marts kl. 10.00-16.00, Det grønne hjørne, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

DIY drop-in 

Onsdag d. 18. marts kl. 17.00-19.00, Idélab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du lyst til at udfolde dine kreative evner, få inspiration eller blot møde søde mennesker så 

kom til gratis DIY drop-in! Har du lyst til at udfolde dine kreative evner? Eller mangler du 

måske lidt inspiration og nye ideer til dit næste kreative projekt? Eller måske du blot ville 

komme og se om det er muligvis er noget for dig? Tag din ven, nabo, søster under armen eller 

kom blot alene og nyd selskabet, ideerne og de hyggelige rammer når vi mødes til DIY-dropin, 

onsdage i lige uger. Hvorvidt du tager dit eget eksisterende projekt med hjemmefra eller 

starter på noget nyt er helt op til dig. Genlyd stiller i samarbejde med i Dokk1 et hav af 

remedier og sager til rådigheder helt gratis. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

 

 

https://dokk1.dk/det-sker/studievalg-vejledning-126?occurrence=2872321
https://dokk1.dk/det-sker/studenterraadets-retshjaelp-132?occurrence=2872839
https://dokk1.dk/det-sker/diy-dropin-9?occurrence=2873505
https://dokk1.dk/det-sker/appscafe-206?occurrence=2868411


Åbent Lab 

Onsdag d. 18. marts kl. 15.00-18.00, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi holder åbent i labbet - kig forbi, hvis du er nysgerrig, har en ide eller en fil du gerne vil have 

skåret/printet. På Dokk1 har vi et Maker Lab, hvor der er laserskærer og 3D printer. Vi har 

også forskellig hobby elektronik, som Micro:bit, Arduino og Little Bits. Åbent Lab er ikke en 

workshop eller undervisning; det er dig, din ide og motivation, der sætter rammen! Vi har 

åbent de fleste onsdage og enkelte lørdage, se mere på vores temaside. 

 

TorsdagsSpiren 

Torsdag d. 19. marts kl. 10.00-12.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase. Du kan måske 

smage en grøn drik, snuse til et mycelium, prøve at kværne korn eller komme helt ned i gear 

med en lille sanselig naturoplevelse. Du kan høre mere om, hvad du kan bruge Spiren til, 

f.eks. opleve vores tang-inkubator eller akvaponiske mini anlæg. Vi er der både til de uformelle 

snakke og de vilde ideer om grøn omstilling og bæredygtighed.   

 

Billig bælgfrokost 

Torsdag d. 19. marts kl. 11.30-12.00, v. Rulletrappen, 25 kr., kræver tilmelding 

SPIS dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase for kun 25 kr. Bælgfrugter er 

alsidige, sunde, billige og kan dyrkes lokalt – dem skal vi spise flere af, men hvordan kommer 

vi i gang? I et samarbejde med Linser for Livet og Dokk1's Café vil vi prøve, om vi kan 

inspirere til at tage flere ærter, linser og bønner ind i vores hverdagskøkken. Det gør vi ved at 

servere en vegetarisk, billig og lækker frokostret til inspiration for bare 25 kr. inkl. pantkop. 

 

Matematikcafe 

Torsdag d. 19. marts kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? 

Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i 

folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse.  

Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-) Det er gratis at være med, fordi 

matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter. 

 

Skak på Altanen 

Fredag d. 20. marts kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Vil du gerne lære at spille skak? 

Eller er du øvet, og har lyst til at prøve kræfter med at spille mod andre? Så har du 

muligheden på Dokk1 hver fredag. Her er der stillet op til et godt parti, og du kan få gode råd 

og vejledning eller en god dyst med garvede spillere. Alle er velkomne! 

 
 

Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 
www.dokk1.dk  
http://www.facebook.com/dokk1  

https://dokk1.dk/det-sker/aabent-lab-65?occurrence=2873001
https://www.aakb.dk/section/maker-lab
https://dokk1.dk/det-sker/torsdagsspiren-7?occurrence=2872952
https://dokk1.dk/det-sker/billig-baelgfrokost-2?occurrence=2873452
https://dokk1.dk/det-sker/matematikcafe-54?occurrence=2872692
https://dokk1.dk/det-sker/skak-paa-altanen-96?occurrence=2872789
http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1


 
Åbningstider i Dokk1 
Mandag – fredag 08-22 

Lørdag – søndag 10-16  
Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  

 
 

 
 

https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider

